

SNICC / 069	Caraballo	5154
Version: 1.0.0	Sub-Catálogo	01
Cantidad Procecos Registrados	Unidad Emisiona	0001
Monio Estimado Total	Unidad de Compra	Instituto de Innovación en Biotecnología e Industria
805	Unidad de Emisión	00018
	Código de la Unidad de Compra	00018
	Año Fiscal	2024
	Fecha Actualización	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOLINA	COMPRA DE TICKET DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compras Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-02-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	250	RD\$ 2,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	500	RD\$ 1,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	400	RD\$ 500.00	RD\$ 200,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,000,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOLINA	COMPRA DE TICKET DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compras Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	250	RD\$ 2,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	500	RD\$ 1,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	400	RD\$ 500.00	RD\$ 200,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,000,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOLINA	COMPRA DE TICKET DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compras Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-08-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-08-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	250	RD\$ 2,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	500	RD\$ 1,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	400	RD\$ 500.00	RD\$ 200,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,000,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOLINA	COMPRA DE TICKET DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compras Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-11-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-11-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	250	RD\$ 2,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	500	RD\$ 1,000.00	RD\$ 500,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	400	RD\$ 500.00	RD\$ 200,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,000,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOL	GASOL OPTIMO PARA USO DE LA PLANTA ELECTRICA DEL CERBE Y DE LA N	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-02-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible di.aval	Unidad	338	RD\$ 237.00	RD\$ 80,106.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 80,106.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOL	GASOL OPTIMO PARA USO DE LA PLANTA ELECTRICA DEL CERBE Y DE LA N	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-05-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible di.aval	Unidad	338	RD\$ 237.00	RD\$ 80,106.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 80,106.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOL	GASOL OPTIMO PARA USO DE LA PLANTA ELECTRICA DEL CERBE Y DE LA N	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-08-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-08-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible di.aval	Unidad	338	RD\$ 237.00	RD\$ 80,106.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 80,106.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GASOL	GASOL OPTIMO PARA USO DE LA PLANTA ELECTRICA DEL CERBE Y DE LA N	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-11-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-11-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible di.aval	Unidad	338	RD\$ 237.00	RD\$ 80,106.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 80,106.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GAS LIQUADO DE PETROLEO	GAS LIQUADO DE PETROLEO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-02-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	114	RD\$ 132.00	RD\$ 15,048.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,048.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GAS LIQUADO DE PETROLEO	GAS LIQUADO DE PETROLEO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-05-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	114	RD\$ 132.00	RD\$ 15,048.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,048.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GAS LIQUADO DE PETROLEO	GAS LIQUADO DE PETROLEO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-08-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-08-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	114	RD\$ 132.00	RD\$ 15,048.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,048.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GAS LIQUADO DE PETROLEO	GAS LIQUADO DE PETROLEO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-08-2024	Región	CIANUA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-08-2024	Municipio	Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	114	RD\$ 132.00	RD\$ 15,048.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,048.00	

50201705	café	Unidad	10	RDS	4.322,21	RDS	43.222,21	=
50211500	Abraces maderales o productos equivalentes	Unidad	2	RDS	2.980,00	RDS	5.960,00	=
50221500	Abrazos maderales o productos equivalentes	Unidad	2	RDS	2.940,00	RDS	5.880,00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS	55.062,21	=

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
PACIFICACIÓN PARA USO PERSONAL DE	SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA USO PERSONAL DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-02-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-02-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RDS	175.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	175.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
PACIFICACIÓN PARA USO PERSONAL DE	SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA USO PERSONAL DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-05-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-05-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RDS	175.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	175.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
PACIFICACIÓN PARA USO PERSONAL DE	SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA USO PERSONAL DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-08-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-08-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RDS	175.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	175.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
PACIFICACIÓN PARA USO PERSONAL DE	SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA USO PERSONAL DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-11-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-11-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	RDS	175.000,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	175.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PA	DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PARA USO DE LA I	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131618	Tzapero humedado	Unidad	6	RDS	131,21	
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	12	RDS	362,00	
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	12	RDS	150,88	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RDS	441,00	
47131602	Pajitas o botellas para limpiar	Unidad	24	RDS	1.780,00	
47131706	Organismos de ambientadores	Unidad	12	RDS	88,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	RDS	115,00	
47131602	Atomizadores para limpiar	Unidad	100	RDS	30,00	
42281704	Limpiavidrios o similares para mantenimiento	Unidad	4	RDS	310,00	
47131604	Toallas	Unidad	4	RDS	109,00	
14111704	Papel higiénico	Unidad	30	RDS	1.184,00	
5215104	Tapa o vaso o tapa desechable para uso doméstico	Unidad	10	RDS	240,00	
5215104	Tapa o vaso o tapa desechable para uso doméstico	Caja	10	RDS	4.190,00	
46181504	Cuarenta de protección	Unidad	60	RDS	42,48	
46181504	Cuarenta de protección	Unidad	70	RDS	42,48	
60211134	Papel sanitario	Unidad	20	RDS	233,00	
14111703	Toallas de papel	Unidad	15	RDS	1.740,00	
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RDS	200,00	
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RDS	150,00	
25111503	Bolsas de carga o de contenedores	Paquete	10	RDS	110,00	
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RDS	150,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	235.480,21

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PA	DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PARA USO DE LA I	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131618	Tzapero humedado	Unidad	6	RDS	131,21	
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	12	RDS	362,00	
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	12	RDS	150,88	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RDS	441,00	
47131602	Pajitas o botellas para limpiar	Unidad	24	RDS	1.780,00	
47131706	Organismos de ambientadores	Unidad	12	RDS	88,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	100	RDS	120,00	
47131602	Atomizadores para limpiar	Unidad	80	RDS	40,00	
42281704	Limpiavidrios o similares para mantenimiento	Unidad	4	RDS	310,00	
47131604	Toallas	Unidad	4	RDS	109,00	
14111704	Papel higiénico	Unidad	35	RDS	1.184,00	
14111703	Toallas de papel	Unidad	20	RDS	1.400,00	
60211134	Papel sanitario	Unidad	20	RDS	233,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	186.997,78

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PA	DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PARA USO DE LA I	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-08-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131618	Tzapero humedado	Unidad	6	RDS	131,21	
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	12	RDS	362,00	
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	12	RDS	150,88	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RDS	441,00	
47131602	Pajitas o botellas para limpiar	Unidad	24	RDS	1.780,00	
47131706	Organismos de ambientadores	Unidad	12	RDS	88,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	RDS	105,00	
47131602	Atomizadores para limpiar	Unidad	100	RDS	30,00	
42281704	Limpiavidrios o similares para mantenimiento	Unidad	4	RDS	310,00	
14111704	Papel higiénico	Unidad	30	RDS	1.184,00	
14111703	Toallas de papel	Unidad	10	RDS	210,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	120.668,81

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
ICIO DE MANTENIMIENTO DE ASCENS	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ASCENSORES	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7215106	Servicios de mantenimiento de elevadores	Unidad	12	RDS	15.045,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	150.545,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PA	DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y UTILES DESHECHABLES PARA USO DE LA I	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-11-2024	LÍMITE DE LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-11-2024		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	10	RDS	350,00
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RDS	246,00
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RDS	81,00
60211134	Papel sanitario	Unidad	2	RDS	242,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	RDS	110,00
47131602	Atomizadores para limpiar	Unidad	100	RDS	30,00
5215104	Tapa o vaso o tapa desechable para uso doméstico	Caja	10	RDS	1.650,00
5215104	Tapa o vaso o tapa desechable para uso doméstico	Caja	10	RDS	4.190,00
60211134	Papel sanitario	Unidad	24	RDS	200,00

14111704	Papel Higiénico	Unidad	30	RD\$	1.844.00	RD\$	55.330.00	-
14111703	Toallas de papel	Unidad	20	RD\$	17.400.00	RD\$	348.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	403.330.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
AGUA MINERAL	AGUA MINERAL	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-02-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50202301	Agua	Galón	5000	RD\$	20.00	RD\$	112.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	112.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
SERVICIO DEL SISTEMA SYMANSKY, POR SOPORTE TÉCNICO DEL SISTEMA SYMANSKY, POR UN PERIODO 12 MESES	SERVICIO DEL SISTEMA SYMANSKY, POR SOPORTE TÉCNICO DEL SISTEMA SYMANSKY, POR UN PERIODO 12 MESES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-06-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-06-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	12	RD\$	6.000.00	RD\$	72.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	72.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
RENOVACION DE LICENCIA CENTRAL TELEFONICA DE RENOVACION DE LICENCIA CENTRAL TELEFONICA DE LA INSTITUCION	RENOVACION DE LICENCIA CENTRAL TELEFONICA DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
43211512	Software de manejo de licencias	Unidad	3	RD\$	35.000.00	RD\$	105.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	105.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
PANTO DE EQUIPOS ANALITICOS DE LA INSTITUCION	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ANALITICOS DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-02-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
73101101	Servicios de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	1	RD\$	80.000.00	RD\$	80.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	80.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
PARA USO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION	AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION	Bienes	Compras Menores	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-03-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50202310	Agua mineral	Unidad	3313	RD\$	60.00	RD\$	198.780.00	-
50202310	Agua mineral	Unidad	370	RD\$	140.00	RD\$	51.800.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	250.580.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
PANTO DE EQUIPOS ANALITICOS DE LA INSTITUCION	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ANALITICOS DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras Menores	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-09-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-09-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
73101101	Servicios de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	2	RD\$	1.500.000.00	RD\$	3.000.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	3.000.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
PANTO DE EQUIPOS ANALITICOS DE LA INSTITUCION	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ANALITICOS DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras Menores	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-05-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-05-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
73101101	Servicios de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	1	RD\$	720.000.00	RD\$	720.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	720.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
VACACION DE PERIODOS DE LA INSTITUCION	RENOVACION DE PERIODOS DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-07-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-07-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
51101104	Periodicos	Unidad	3	RD\$	3.450.00	RD\$	10.350.00	-
51101104	Periodicos	Unidad	2	RD\$	3.700.00	RD\$	7.400.00	-
51101104	Periodicos	Unidad	1	RD\$	4.115.00	RD\$	4.115.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	22.875.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
VACACION DE PERIODOS DE LA INSTITUCION	RENOVACION DE PERIODOS DE LA INSTITUCION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-10-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-10-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
51101104	Periodicos	Unidad	1	RD\$	3.450.00	RD\$	3.450.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	3.450.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
AGUA Y LLENADO DE LOS EXTINTORES	SERVICIO DE RECARGA Y LLENADO DE LOS EXTINTORES DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-10-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
46101602	Sistemas de riego para incendios	Unidad	1	RD\$	90.000.00	RD\$	90.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	90.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
RENOVACION DE LICENCIA SPONSORING PARA USO DE LA INSTITUCION	RENOVACION DE LICENCIA SPONSORING PARA USO DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-02-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
81111001	Servicios de licencias de programas informáticos	Unidad	1	RD\$	26.000.00	RD\$	26.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	26.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA	SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA	Servicios	Compras Menores	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-04-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-04-2024		Municipio	Distrito Municipal			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal				
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
44101101	Fotocopias	Unidad	1	RD\$	800.000.00	RD\$	800.000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	800.000.00	-
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
SERVICIO DE PUBLICACION EN EL PERIODO	SERVICIO DE PUBLICACION EN EL PERIODO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No				
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEAZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-02-2024		Municipio	Distrito Municipal			

TRIMESTRE		1		2		3		Distrito Municipal																																																																																																																																																							
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
8210104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	34,800.00	34,800.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	34,800.00	34,800.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>MIPYME Mujeres</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>09-02-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>12-02-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	1	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2024	TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>9010103</td> <td>Servicios de catering</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>9010104</td> <td>Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00					9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>MIPYME Mujeres</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>09-03-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>09-03-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	2	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-03-2024	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	2																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-03-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	2																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>9010103</td> <td>Servicios de catering</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>9010104</td> <td>Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00					9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MA STOCK DE INVENTARIO DE MANTENIMIENTO DE PIEZAS PARA VEHICULO DE INVENTARIO DE MANTENIMIENTO DE TOL</td> <td>REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>18-03-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>18-03-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	MA STOCK DE INVENTARIO DE MANTENIMIENTO DE PIEZAS PARA VEHICULO DE INVENTARIO DE MANTENIMIENTO DE TOL	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	1	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2024	TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
MA STOCK DE INVENTARIO DE MANTENIMIENTO DE PIEZAS PARA VEHICULO DE INVENTARIO DE MANTENIMIENTO DE TOL	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>4212021</td> <td>Kit de reparación mecánica de suspensión y eje simple y dirección</td> <td>Unidad</td> <td>2</td> <td>100,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					4212021	Kit de reparación mecánica de suspensión y eje simple y dirección	Unidad	2	100,000.00	200,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																												
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
4212021	Kit de reparación mecánica de suspensión y eje simple y dirección	Unidad	2	100,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>MIPYME Mujeres</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>13-08-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>13-08-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-08-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	3	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2024	TRIMESTRE	3			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-08-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	3																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	3																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>9010103</td> <td>Servicios de catering</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>9010104</td> <td>Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00					9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>MIPYME Mujeres</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>09-03-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>4</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>12-03-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>4</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	4	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2024	TRIMESTRE	4			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
CO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	SERVICIO CATERING PARA USO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	4																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	4																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>9010103</td> <td>Servicios de catering</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>9010104</td> <td>Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>100,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00					9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
9010103	Servicios de catering	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
9010104	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	100,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-02-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>14-02-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	2	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-02-2024	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	2																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-02-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	2																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>78100101</td> <td>Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					78100101	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																												
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
78100101	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>08-05-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>08-05-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	2	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-05-2024	TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	2																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-05-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	2																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>78100103</td> <td>Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					78100103	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																												
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
78100103	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-08-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>14-08-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-08-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	3	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-08-2024	TRIMESTRE	3			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-08-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	3																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-08-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	3																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>78100101</td> <td>Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					78100101	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																												
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
78100101	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN</td> <td>Servicios</td> <td>Compras por debajo del Umbral</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-11-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>4</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>14-11-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>4</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-11-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	4	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-11-2024	TRIMESTRE	4			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
M MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO VEHICULO DE LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-11-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	4																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-11-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	4																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>78100103</td> <td>Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>200,000.00</td> <td>200,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					78100103	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																												
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
78100103	Servicios de cambio de ruedas de tractor o de la transmisión	Unidad	1	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00	200,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MOBILIARIO DE OFICINA</td> <td>MOBILIARIO DE OFICINA</td> <td>Bienes</td> <td>Compras Menores</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>25-03-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>27-03-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	MOBILIARIO DE OFICINA	MOBILIARIO DE OFICINA	Bienes	Compras Menores	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	1	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-03-2024	TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
MOBILIARIO DE OFICINA	MOBILIARIO DE OFICINA	Bienes	Compras Menores	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-03-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>56112104</td> <td>Sillas para ejecutivos</td> <td>Unidad</td> <td>5</td> <td>8,200.00</td> <td>40,900.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56112106</td> <td>Sillas para ejecutivos</td> <td>Unidad</td> <td>6</td> <td>12,000.00</td> <td>72,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56112104</td> <td>Sillas para ejecutivos</td> <td>Unidad</td> <td>5</td> <td>12,000.00</td> <td>60,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56112103</td> <td>Sillas para visitantes</td> <td>Unidad</td> <td>12</td> <td>7,500.00</td> <td>90,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56101703</td> <td>Escritorios</td> <td>Unidad</td> <td>5</td> <td>20,000.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56112106</td> <td>Sillas para ejecutivos</td> <td>Unidad</td> <td>7</td> <td>12,000.00</td> <td>84,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56101708</td> <td>Activadores de pared</td> <td>Unidad</td> <td>8</td> <td>12,500.00</td> <td>100,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56101302</td> <td>Sillas</td> <td>Unidad</td> <td>5</td> <td>51,000.00</td> <td>255,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>44115102</td> <td>Escritorios de escritorio</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>1,500.00</td> <td>1,500.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56101518</td> <td>Escritorios de pared</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>12,500.00</td> <td>12,500.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56101703</td> <td>Escritorios de escritorio</td> <td>Unidad</td> <td>2</td> <td>15,000.00</td> <td>30,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>56101520</td> <td>Escritorios de escritorio</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>12,000.00</td> <td>12,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>44101903</td> <td>Módulos computacionales de pared o recortables</td> <td>Unidad</td> <td>1</td> <td>12,000.00</td> <td>12,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>854,000.00</td> <td>854,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	8,200.00	40,900.00					56112106	Sillas para ejecutivos	Unidad	6	12,000.00	72,000.00					56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	12,000.00	60,000.00					56112103	Sillas para visitantes	Unidad	12	7,500.00	90,000.00					56101703	Escritorios	Unidad	5	20,000.00	100,000.00					56112106	Sillas para ejecutivos	Unidad	7	12,000.00	84,000.00					56101708	Activadores de pared	Unidad	8	12,500.00	100,000.00					56101302	Sillas	Unidad	5	51,000.00	255,000.00					44115102	Escritorios de escritorio	Unidad	1	1,500.00	1,500.00					56101518	Escritorios de pared	Unidad	1	12,500.00	12,500.00					56101703	Escritorios de escritorio	Unidad	2	15,000.00	30,000.00					56101520	Escritorios de escritorio	Unidad	1	12,000.00	12,000.00					44101903	Módulos computacionales de pared o recortables	Unidad	1	12,000.00	12,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	854,000.00	854,000.00				
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	8,200.00	40,900.00																																																																																																																																																										
56112106	Sillas para ejecutivos	Unidad	6	12,000.00	72,000.00																																																																																																																																																										
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	12,000.00	60,000.00																																																																																																																																																										
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	12	7,500.00	90,000.00																																																																																																																																																										
56101703	Escritorios	Unidad	5	20,000.00	100,000.00																																																																																																																																																										
56112106	Sillas para ejecutivos	Unidad	7	12,000.00	84,000.00																																																																																																																																																										
56101708	Activadores de pared	Unidad	8	12,500.00	100,000.00																																																																																																																																																										
56101302	Sillas	Unidad	5	51,000.00	255,000.00																																																																																																																																																										
44115102	Escritorios de escritorio	Unidad	1	1,500.00	1,500.00																																																																																																																																																										
56101518	Escritorios de pared	Unidad	1	12,500.00	12,500.00																																																																																																																																																										
56101703	Escritorios de escritorio	Unidad	2	15,000.00	30,000.00																																																																																																																																																										
56101520	Escritorios de escritorio	Unidad	1	12,000.00	12,000.00																																																																																																																																																										
44101903	Módulos computacionales de pared o recortables	Unidad	1	12,000.00	12,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	854,000.00	854,000.00																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</th> <th>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</th> <th>OBJETO DE CONTRATACIÓN</th> <th>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</th> <th>DESTINADO A MIPYMES</th> <th>CÓDIGO SNP</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>M DE COMPUTADORAS Y EQUIPOS TIC</td> <td>COMPUTADORAS Y EQUIPOS TECNOLÓGICOS</td> <td>Bienes</td> <td>Compras Menores</td> <td>No</td> <td></td> </tr> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</td> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>11-03-2024</td> <td rowspan="4">LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</td> <td rowspan="4">Región</td> <td rowspan="4">OASMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>13-03-2024</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Municipal</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	M DE COMPUTADORAS Y EQUIPOS TIC	COMPUTADORAS Y EQUIPOS TECNOLÓGICOS	Bienes	Compras Menores	No		FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA	TRIMESTRE	1	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-03-2024	TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional					Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP																																																																																																																																																										
M DE COMPUTADORAS Y EQUIPOS TIC	COMPUTADORAS Y EQUIPOS TECNOLÓGICOS	Bienes	Compras Menores	No																																																																																																																																																											
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-03-2024	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OASMA O METROPOLITANA																																																																																																																																																										
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-03-2024																																																																																																																																																													
	TRIMESTRE	1																																																																																																																																																													
		Provincia	Distrito Nacional																																																																																																																																																												
		Municipio	Distrito Municipal																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CÓDIGO CATALAGO</th> <th>ARTICULO</th> <th>UNIDAD DE MEDIDA</th> <th>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</th> <th>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</th> <th>MONTO TOTAL ESTIMADO</th> <th colspan="4"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>4311103</td> <td>Computadores desktop</td> <td>Unidad</td> <td>6</td> <td>36,500.00</td> <td>219,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>4311109</td> <td>Computadores de oficina</td> <td>Unidad</td> <td>2</td> <td>15,000.00</td> <td>30,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>4311104</td> <td>Tabletas de oficina</td> <td>Unidad</td> <td>2</td> <td>2,500.00</td> <td>5,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>4312209</td> <td>Escritorios de escritorio de pared</td> <td>Unidad</td> <td>6</td> <td>1,800.00</td> <td>10,800.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>4312208</td> <td>Rebordones de red</td> <td>Unidad</td> <td>2</td> <td>2,000.00</td> <td>4,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>4311100</td> <td>Impresoras de escritorio</td> <td>Unidad</td> <td>2</td> <td>6,500.00</td> <td>13,000.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>TOTAL COMPRA ESTIMADA</td> <td>288,800.00</td> <td>288,800.00</td> <td colspan="4"></td> </tr> </tbody> </table>										CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					4311103	Computadores desktop	Unidad	6	36,500.00	219,000.00					4311109	Computadores de oficina	Unidad	2	15,000.00	30,000.00					4311104	Tabletas de oficina	Unidad	2	2,500.00	5,000.00					4312209	Escritorios de escritorio de pared	Unidad	6	1,800.00	10,800.00					4312208	Rebordones de red	Unidad	2	2,000.00	4,000.00					4311100	Impresoras de escritorio	Unidad	2	6,500.00	13,000.00								TOTAL COMPRA ESTIMADA	288,800.00	288,800.00																																																																										
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO																																																																																																																																																										
4311103	Computadores desktop	Unidad	6	36,500.00	219,000.00																																																																																																																																																										
4311109	Computadores de oficina	Unidad	2	15,000.00	30,000.00																																																																																																																																																										
4311104	Tabletas de oficina	Unidad	2	2,500.00	5,000.00																																																																																																																																																										
4312209	Escritorios de escritorio de pared	Unidad	6	1,800.00	10,800.00																																																																																																																																																										
4312208	Rebordones de red	Unidad	2	2,000.00	4,000.00																																																																																																																																																										
4311100	Impresoras de escritorio	Unidad	2	6,500.00	13,000.00																																																																																																																																																										
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	288,800.00	288,800.00																																																																																																																																																										

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA	Región			
	TRIMESTRE			OSAMA O METROPOLITANA			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Provincia			
	TRIMESTRE			Distrito Nacional			
				Municipio		Distrito Municipal	
		15-07-2024					
		25-07-2024					
		1					

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5116100	Lavandina	Unidad	1	1,732.00	RD\$ 1,732.00	+
5117104	Andadores de bicarbonato de sodio	Caja	3	1,210.00	RD\$ 3,777.00	-
5121009	Desengrasante	Caja	3	300.00	RD\$ 900.00	-
5131024	Papel higiénico desechable	Fascia	1	500.00	RD\$ 500.00	-
5161812	Combinación de acetaminofén y clorfeniramina	Caja	4	900.00	RD\$ 3,600.00	-
5144403	Tartrato de argemone	Caja	2	2,900.00	RD\$ 5,800.00	-
4215104	Soluciones o tabletas revaloradas	Caja	1	1,900.00	RD\$ 1,900.00	-
4215104	Soluciones o tabletas revaloradas	Caja	2	1,400.00	RD\$ 2,800.00	-
4215104	Soluciones o tabletas revaloradas	Caja	2	722.00	RD\$ 1,444.00	-
4215104	Soluciones o tabletas revaloradas	Caja	2	2,900.00	RD\$ 5,800.00	-
4215104	Soluciones o tabletas revaloradas	Caja	2	2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
4215104	Soluciones o tabletas revaloradas	Caja	2	3,500.00	RD\$ 7,000.00	-
5144009	Acido acetilsalicílico	Caja	1	300.00	RD\$ 300.00	-
4231305	Vehículo o camioneta para uso general	Caja	1	275.00	RD\$ 275.00	-
4232001	Carnes de resaca para剖	Caja	1	205.00	RD\$ 205.00	-
5140722	Sales o soluciones técnicas de yodo	Unidad	2	75.00	RD\$ 150.00	-
5157104	Antibióticos de amplio espectro	Unidad	2	85.00	RD\$ 170.00	-
5071707	Vigilante	Unidad	2	65.00	RD\$ 130.00	-
4231703	Cintas médicas o quirúrgicas para usar la piel	Unidad	2	2,396.00	RD\$ 4,792.00	-
5130722	Antibióticos de amplio espectro	Unidad	2	376.00	RD\$ 752.00	-
4234101	Batas o faldas de algodón	Unidad	2	168.00	RD\$ 336.00	-
					RD\$ 48,847.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONTADOR DE COLONIAS	CONTADOR DE COLONIAS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
					OSAMA O METROPOLITANA
					Distrito Nacional
					Municipio
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4111001	Contadores	Unidad	1	150,000.00	RD\$ 150,000.00	+
					RD\$ 150,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GENERADOR DE HIDROGENO	GENERADOR DE HIDROGENO	Bienes	Compras Menores	No	
					OSAMA O METROPOLITANA
					Distrito Nacional
					Municipio
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
2011004	Compartidos de papel	Unidad	2	100,000.00	RD\$ 200,000.00	+
					RD\$ 200,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESOS	IMPRESOS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
					OSAMA O METROPOLITANA
					Distrito Nacional
					Municipio
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4421506	Solera estándar	Unidad	1000	8.50	RD\$ 8,500.00	+
4421506	Solera estándar	Unidad	1000	8.50	RD\$ 8,500.00	-
4421506	Solera estándar	Unidad	1000	8.50	RD\$ 8,500.00	-
4421506	Solera estándar	Unidad	20	715.00	RD\$ 14,300.00	-
4421506	Solera de alta capacidad	Unidad	20	2,225.00	RD\$ 44,500.00	-
8121103	Impresora digital	Unidad	100	4.00	RD\$ 400.00	-
8121101	Planificadora a trazados de producción gráfica	Unidad	4	2,600.00	RD\$ 10,400.00	-
8121101	Planificadora a trazados de producción gráfica	Unidad	4	2,600.00	RD\$ 10,400.00	-
8121101	Planificadora a trazados de producción gráfica	Unidad	4	2,600.00	RD\$ 10,400.00	-
8121101	Planificadora a trazados de producción gráfica	Unidad	2	2,600.00	RD\$ 5,200.00	-
					RD\$ 86,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PLANTA EL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PLANTA ELÉCTRICA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
					OSAMA O METROPOLITANA
					Distrito Nacional
					Municipio
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7201517	Servicio de mantenimiento e reparación de generadores portátiles	Unidad	1	100,000.00	RD\$ 100,000.00	+
7201517	Servicio de mantenimiento e reparación de generadores portátiles	Unidad	1	100,000.00	RD\$ 100,000.00	-
					RD\$ 200,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIO DE LLENADO DE GASES PARA LA RED	LLENADO DE GASES PARA LA INSTITUCIÓN	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
					OSAMA O METROPOLITANA
					Distrito Nacional
					Municipio
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1511506	Acetileno	Unidad	1	27,681.18	RD\$ 27,681.18	+
1241903	Nitrogeno n	Unidad	1	16,200.80	RD\$ 16,200.80	-
					RD\$ 43,882.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BURTA DIGITAL	BURTA DIGITAL	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
					OSAMA O METROPOLITANA
					Distrito Nacional
					Municipio
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNIFARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4112108	Burta para laboratorio	Unidad	1	75,000.00	RD\$ 75,000.00	+
					RD\$ 75,000.00	